Znak sprawy: BiF.271.5.2011                                              Oborniki Śląskie, dn. 28.07.2011 r.
	


Pytania i odpowiedzi do postępowania na Dostawę pomocy i materiałów dydaktycznych, sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz wyposażenia Gimnazjum w Pęgowie finansowana przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. Znak sprawy: BiF.271.5.2011

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę pomocy i materiałów dydaktycznych, sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz wyposażenia Gimnazjum w Pęgowie finansowana przez Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone  w dniu 25.07.2011 r., nr ogłoszenia: 201805-2011 i 202113 – 2011) 
do zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 11 brak podanej ilości , czy podana szerokość jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 1: W pozycji nr 11 - Szafa niska na kółkach - sztuk 1, prawidłowe wymiary to: wysokość 750mm, szerokość 1400mm, głębokość 350mm.
Pytanie nr 2: Pozycja nr 20 brak pozostałych wymiarów szerokość, wysokość , rysunek  techniczny?


Odpowiedź nr 2:  W pozycja nr 20 -  długość 3m, wysokość 30cm, szerokość 25cm. Zamawiający nie dysponuje rysunkiem technicznym.

Pytanie nr 3: Pozycja nr 1  brak wymiarów?  Wysokość, szerokość, długość ?  podana wielkość nr 6 jest różna w różnych standardach. (rysunek)

Odpowiedź nr 3: W pozycji  nr 1 wymiary ławek podano wg PN-EN 1729-1:2007. Zamawiający nie posiada rysunku.

 Pytanie nr 4: Pozycja nr 2 brak wymiarów jak wyżej, rysunek ? różne standardy  wielkości nr 6

Odpowiedź nr 4: W pozycji nr2 wymiary krzeseł podano wg PN-EN 1729-1:2007. Zamawiający nie posiada rysunku.

Pytanie nr 5: Pozycja nr 22 roleta do okna dachowego , które wymiary są  prawidłowe ? bez nawiasów czy w nawiasach ?

Odpowiedź nr 5: W pozycji nr 22 prawidłowe wymiary rolet to 60cm x 135cm.


Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż jest nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.
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